                   ИМЕНИК
          ЧЛЕНОВИ НА ПРЕТСЕДАТЕЛСТВО НА СФДМ
	   ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

	ОРГАНИЗАЦИЈА
	ТЕЛЕФОН НА       РАБОТА
	ТЕЛЕФОН ДОМА
МОБИЛЕН

	ГОЦЕ
СЕЛОВСКИ
	НАРОДНА
БАНКА НА РМ
	02/3108-328
02/3108-304
	070/303-213

	ГОРАН
СМИЛЕВСКИ
	НАРОДНА
БАНКА НА РМ
	      02/3108-302
Ф: 3108-242

	  070/349-010

	ПЕТАР
РИСТЕВСКИ
	СТОПАНСКА
БАНКА АД
БИТОЛА
	     047/ 207-562
     047/207-555
   Ф:047/207-541
	071/235-552

	         САШО
ЛАЗАРЕВСКИ
	СИЛЕКС
БАНКА
	3249-371

	070/707-420

	ДУШКО
ПЕТРОВСКИ
	ПОШТЕНСКА
БАНКА
	        3103 - 207

	070/364-194

	ДАНКО 
ЛАЗЕСКИ        
	ЗИРААТ
БАНКА       
	02/3111-337л. 30
     Ф: 3110 -013

	075/405-003

	   МАРИЈА МИЛОШЕВИЌ

	КЈУБИ МАКЕДОНИЈА
	    02/3244-141  
 Ф. 02/3161-644
	070/490-156 

	БРАНКО ДУКОСКИ

	КЈУБИ МАКЕДОНИЈА
ОХРИД
	046/253-232
	


ИМЕНИК
         ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ НА СФДМ, НАДЗОРЕН                                                 ОДБОР И СЕКЦИЈА НА ЖЕНИ НА СФДМ
	   ИМЕ И    ПРЕЗИМЕ

	       БАНКА
	ТЕЛЕФОН НА       РАБОТА
	ТЕЛЕФОН   ДОМА/МОБ.

	МАРИКА КОЦАЛЕВА
	НАРОДНА
БАНКА НА РМ
	02/3108-274

	070/674-672

	ЗВОНИМИР СОЛТИРОВ
	НАРОДНА
БАНКА НА РМ
	02/3108-434
	075/250-941

	ПАВЛЕ
ЦВЕТАНОВСКИ
	СТОПАНСКА
БАНКА АД
БИТОЛА

	047/ 207-562
047/207-555
	

	         ДЕРЈА 
       ХАМЗА
	ЗИРААТ
БАНКА
	3111-337
локал 11
локал 35 
	

	СИЛВА ЈОСИФОВСКА
	НАРОДНА
БАНКА НА РМ
	3108-154

	  070/962-012


	ВЛАДИМИР АЛТИПАРМАКОВ

	СТОПАНСКА
БАНКА АД
БИТОЛА
	    047/207-514
	

	КОНСТАНЦА ТОШЕВСКА
	НАРОДНА БАНКА НА РМ
	3108 - 354
	


